
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     28.08.2024              .                                          №2241/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол №31 от 28.08.2024 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» 

1. НЕВЕРОВ Константин Юрьевич   24-005169 50 бал. 

 

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

1. РЯПОЛОВ Илья Владимирович   24-002211 48 бал. 

2. ЯКУШЕВСКИЙ Игорь Владимирович   24-009799 50 бал. 

 

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств» 

1. САВЕЛЬЕВ Евгений Юрьевич   24-008655 62 бал. 

2. САФОНОВ Дмитрий Владимирович   24-009779 36 бал. 

  

Направление 18.04.01 «Химическая технология» 

1. АНТОНОВА Регина Мухаматкуловна   24-004416 79 бал. 

2. БЕРГУТОВА Наталья Александровна   24-009520 57 бал. 

3. БРАЖЕ Екатерина Сергеевна   24-009156 68 бал. 

4. ГАВРИЛОВ Иван Иванович   24-008804 80 бал. 

О зачислении     



5. КОЛЕГАНОВ Александр Александрович   24-009558 62 бал. 

6. МЕЛЬНИКОВ Владимир Сергеевич   24-009733 60 бал. 

7. МИНЕЕВ Иван Дмитриевич   24-008886 62 бал. 

8. ПОГОРЕЛОВ Никита Александрович   24-009679 52 бал. 

9. ТАРБЕЕВ Аркадий Сергеевич   24-009687 88 бал. 

 

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность» 

1. ВЫШКО Вера Алексеевна   24-006090 79 бал. 

2. КУРКОВ Сергей Сергеевич   24-009237 50 бал. 

3. НУТЕС София Олеговна   24-008931 94 бал. 

4. ХМЕЛЕВСКИЙ Никита Владиславович   24-009764 66 бал. 

 

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология» 

1. СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия Витальевна   24-007218 72 бал. 

 

Направление 38.04.01 «Экономика» 

1. СИМИКЯН Нара Араратовна   24-009842 62 бал. 

2. СМБАТЯН Саргис Арамович   24-009840 80 бал. 

3. ТРУСОВА Виктория Юрьевна   24-009115 97 бал. 

4. УНАНЯН Роза Мацаковна   24-009838 72 бал. 

 

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление» 

1. ГОЙНЕЦ Виктория Алексеевна   24-009594 88 бал. 

2. ДОРОНИН Андрей Сергеевич   24-009785 82 бал. 

3. ДОРОНИНА Татьяна Сергеевна   24-009834 80 бал. 

4. ЕРОШЕНКО Сергей Николаевич   24-009338 86 бал. 

5. ЗАХАРОВА Арина Юрьевна   24-007025 62 бал. 

6. КАРЫМОВ Руслан Анварович   24-008848 96 бал. 

7. МОКРОТУАРОВ Денис Евгеньевич   24-009790 92 бал. 

8. ШАПИЕВ Абдулталип Эльбрусович   24-008131 82 бал. 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 27.02.2025 


